

FYNS TATTOO CORNER ApS

Overgade 41
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2018

Johnny Skovbo Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYNS TATTOO CORNER ApS
Overgade 41
5000 Odense C

Telefonnummer: 20253601

CVR-nr: 33768540

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre tatoveringer i fri hånd samt naturlig beslægtet virksomhed hermed. Herudover at drive udlejningsvirksomhed samt naturlig beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.517 kr. mod 120.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (46.673) kr. mod (7.917) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og vælger at lukke firmaet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		173.300	
Eksterne omkostninger		-164.783	
Bruttoresultat		8.517	120.166
Personaleomkostninger		-27.604	-102.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-34.087	2.916
Øvrige finansielle omkostninger		-12.586	-10.833
Ordinært resultat før skat		-46.673	-7.917
Årets resultat		-46.673	-7.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.673	-7.917
I alt		-46.673	-7.917

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		195.000	210.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		195.000	210.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.813	
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.813	37.813
Anlægsaktiver i alt		232.813	247.813
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter			790
Tilgodehavender i alt			790
Likvide beholdninger		2.686	2.542
Omsætningsaktiver i alt		6.686	7.332
Aktiver i alt		239.499	255.145

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		12.570	59.242
Egenkapital i alt		92.570	139.242
Gæld til banker		119.023	112.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.388	3.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.518	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.929	115.903
Gældsforpligtelser i alt		146.929	115.903
Passiver i alt		239.499	255.145